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Föreningen är Skellefteås tredje största. Den är till för alla fotbollsintresserade ungdomar t.o.m. 15 år. 
Föreningen har utvecklats tack vare ideellt arbete och insatser av tränare, spelare, föräldrar m fl. 
Medlemsantalet 2003 är 323, varav 191 är pojkar och är 132 flickor. Äldsta spelande lag har varit P-88 
och det yngsta P-96/97 under hela eller delar av säsongen. Föreningen har under året haft 17 lag 
anmälda till kommunserien. Föreningen har även tillgång till egna utbildade domare. 
 
Sportkommitté 
Det har bildats en sportkommitté som ska fungera som ett ”bollplank” mot styrelsen och ha hand om 
rent sportsliga frågor. Kommittén har under 2003 bestått av Jonny Eliasson, Marie Holmlund, Peter 
Sjöberg, och Lars Wedin. 
 
Cuper 
Flera lag har deltagit i ett antal cuper runt Skellefteå samt Piteå. 
 
Hemsida/portal 
Klubbens hemsida har utvecklats och sköts föredömligt av Kenneth Hedman. Adressen är 
http://www.skelleftea.org/forening/sik80.  
 
Material  
Efter beslut vid förra årsmötet då man bestämde att alla spelare ska ha tillgång till en fotboll har inköp 
av detta skett. I övrigt har materialbrist då det gäller främst matchtröjor, västar, vårdväskor mm 
åtgärdats via större inköp till budgeterad nivå. Ytterligare inköp bör göras under 2004, främst av 
träningsvästar i olika färger, några vårdväskor mm. Dessutom har varje tränare fått kvittera ut en 
träningsoverall. Allt material har inventerats, även det som funnits ute hos respektive lag. Det innebär 
att det finns möjlighet att fördela material mer optimalt för de lag som nu är aktiva. 
 
Medlemsavgiften 
Medlemsavgiften har fortsatt vara 100:- per medlem. 
 
Klubbhuset 
I den f d 4H gården har klubben sitt klubbhus. Det har använts till tränarträffar och styrelsemöten samt 
även kunnat hyras för fester och annat.  
 
Ängsvalla 
Hemmaplanen har fungerat bra under säsongen. Den är dock för liten för 11 mannalgen att spela på. 
De har istället haft tillgång till Sportfältet, grusplanen vid Sjungande dalens skola och i viss mån 
fotbollstältet. Grillkåtan i anslutning till planen har kunnat hyras till fester o dyl. för en överkomlig 
summa. 
 
Säsongsavslutningen  
Avslutningen för tränarna av lagen skedde i oktober med en middag och därefter information av 
Staffan Lindmark om talangutveckling.  
 
Styrelsen  
Under 2003 har styrelsen bestått av Lisa Lundström- ordförande, Susanne Karlsson- kassör, Stina 
Jonsson- sekreterare, Hans Lenman- material/domaransvar, Liselotte Ljungholm- träningstider inne, 
Peter Cederlund- träningstider ute, Erika Sundström- klubbhus/klubbens dag. 
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